[image: Ipasem]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL
Rua Lima e Silva, nº. 321 – Centro – CEP 93700-000 - Fone: (051) 3598.28.60
CGC: 94.707.817/0001-48

PORTARIA Nº. 010/2025, de 28 de abril de 2025.

Nomeia membros para a Comissão Organizadora e Fiscalizadora da Assembléia Geral dos Inativos do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de Campo Bom.

Karini Pinheiro Cioccari, Superintendente Geral do IPASEM CB, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear as servidoras Greice Gomes da Silva Hoerlle e Lisara Luisa da Silva Reinhardt como membros titulares da Comissão Organizadora e Fiscalizadora da Assembléia dos Inativos do Instituto, para indicação de membro titular e respectivo suplente junto ao Conselho Fiscal do IPASEM/CB.

Art. 2º - Nomear as servidoras Doralice Martins Blos, Solange Terezinha de Almeida, Marina do Ó Catão Agra, como membros suplentes da Comissão.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campo Bom, 28 de abril de 2025.

KARINI PINHEIRO CIOCCARI
Superintendente geral

Registre-se e Publique-se

Solange Teresinha de Almeida
Diretora de Assistência à Saúde
image1.jpeg